AVISO Nº 14/2025

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO  DE  NOVO  HAMBURGO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
convoca  os  aprovados  no  Processo  Seletivo  Público  Simplificado  nº  01/2025,  destinado  ao
preenchimento de cargos por contrato de trabalho temporário, para o PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO  SIMPLIFICADO  -  SMED,  conforme  discriminação  abaixo  relacionada,  para  no
prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentar-se no
Centro  Administrativo  Leopoldo  Petry,  rua  Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de
Desenvolvimento  Humano,  de  segunda-feira  a  sexta-feira,  das  13h  às  16h,  munidos  de
documento  de  identificação,  titulação  que  habilita  para  o  cargo e  comprovante  de
residência, para a nomeação como segue:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 01/2025

PROFESSOR 20H

Classificação                  Nome

21º                                  ANA PAULA LIMA DE SOUZA DOS SANTOS

22º                                  DEISE GOBBI DA SILVA

23º                                  TATIELE DA SILVA LEMES

24º                                  ANGELITA FERREIRA ZEFINO

25º                                  JOELMA DA SILVA KAPPES

26º                                  BIANCA DANIELE MICHEL

PROFESSOR 40H

Classificação                       Nome

9º                                         JAQUELINE CONCEIÇÃO ROQUES

10º                                       DEISI SÁ BRITO DE ALMEIDA

11º                                       ALANE DE OLIVEIRA GOMES

12º                                       FRANSUELEN DOS SANTOS ANDREOLI

13º                                       JULIANE DOS SANTOS

14º                                       PATRICIA SANTOS DA SILVEIRA

15º                                       CHIRLI FRANCINI DE OLIVEIRA VIEIRA

16º                                       MAIDE VERDUM DA SILVA

17º                                       MARLI ISOTTON

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação                        Nome

2º                                          JULIANO WENDLAND SELBACH

                        PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

                       Classificação                           Nome

2º                                            DEISE ADRIANA MORSCHEL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, ao 1º (primeiro) dia do mês de abril do
ano de 2025.

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL
Secretária Municipal de Gestão, Governança e Desburocratização